
	
	
	
	
		
		Skip to content
		
		
		

			
		
		
			
				
					
				
					
				
				
				
								
			

		

		

	


		
		
		
		

		
		
			
						
				
				
				
			

					



		
		
			
		

			Namuose
	Istorija
	Mąstymai
	Straipsniai
	Seminarija
	Statutas
	Dienotvarkė
	Paskaitų tvarkaraščiai
	Pagrindinių įvykių kalendorius
	Studijų programos



	Naujienos
	Skelbimai
	Galerija
	Vadovybė ir formuotojai
	Dėstytojai
	Klierikai

	Namuose
	Istorija
	Mąstymai
	Straipsniai
	Seminarija
	Statutas
	Dienotvarkė
	Paskaitų tvarkaraščiai
	Pagrindinių įvykių kalendorius
	Studijų programos



	Naujienos
	Skelbimai
	Galerija
	Vadovybė ir formuotojai
	Dėstytojai
	Klierikai


	





		


		
		

			

	
	
		Page not found!


		
			It seems we can't find what you're looking for. Perhaps searching can help or go back to 			Homepage
		


	




		


		
		
			
			
			
				
			

			

			
			

	Vilniaus Kunigu Seminarija

			Vilniaus Kunigu Seminarija yra Romos Katalikų seminarija, Vilnius, Lietuva. Ji pėdsakų savo istoriją, įstaiga, įkurta Kardinolas Jurgis Radvila, 1582 m. Po to, kai buvo uždaryti ir vėl atidaryti kelis kartus, jis vėl buvo įkurta 1993 m., Juozas Bačkis, arkivyskupas Vilniaus, bei persikėlė į naują pastatą, 1997. Seminarijos rengia kandidatų kunigystę Vilniaus Arkivyskupijos ir Panevėžio vyskupijų ir Kaišiadorių. Per šešerių metų programa, kandidatų studijuoti filosofijos, teologijos, sociologijos, bažnyčios istorijos ir mokymai, mokymo teorija, dainavimas, psichologija, kalbos, meno istorijos, ir retorika. Jos absolventai gauna brandos atestatą iš Popiežiškoji Laterano Universitete. Jos absolventai gauna brandos atestatą iš Popiežiškoji Laterano Universitete. Atlikite tks.lt ir daugiau sužinoti apie Religija Lietuvoje.



		
Religija Lietuvoje

			Kalbėdami apie religiją Lietuvoje, kaip ir bet kuri kita šalis yra namuose asmenims, kurie laikosi skirtingų religijų. Lietuviai arba Lietuvos piliečiai daugiausia yra Romos Katalikai. Marijampolės šv. Vincento Pauliečio Bažnyčia yra įsikūręs netoli Vytauto Gatvės, pagrindinis fasadas atsuktas į gatvę. Bažnyčia yra vienas bokštas, viena nava ir salėje. Pastatas yra pastatytas iš plytų stilius sienos yra raudonos ir geltonos plytos, fasadai, nėra tinkuotos. Į fasadai, galima rasti neo-romantiška architektūros atsitiktinių formų ir kad skulptūros elementų, taip pat elementais iš plytų dekoras. Ten dominuoja dviejų laiko tarpsnių bokšto, varpinės yra baigtas su aukštos spire.



		
Lietuvos Zydu Bendruomene

			Lietuvos Zydu Bendruomene yra nevyriausybinė ir ne pelno siekianti organizacija, įkurta 1949 m., kad vienija lietuvių bendruomenes užsienyje. Konstitucija, lietuvos, Pasaulio Bendrija pareiškia, kad ji sudaro visi Lietuviai, gyvenantys užsienyje. Yra Bendrija, aktyviai dalyvauja 42 šalys, įskaitant atstovavimą Lietuvoje. Po TKS Prisijungęs jums bus informuojami apie kiekvieną Kunigų Seminarija lietuvių bendrijos aš Marijampolės šv. Vincento Pauliečio Bažnyčia.



		


			
				
				Copyright © Telšių kunigų seminarija. Visos teisės saugomos.				

				
				
					Savona Theme by 					
					Optima Themes					
				


			


			


		

	





